Российская Федерация

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЁЛОК КРАСНОЕ ЭХО
(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

18.11.2013

№ 124

О внесении изменений в решение Совета
народных депутатов муниципального образования
посёлок Красное Эхо (сельское поселение)
от 24.10.11 №30а «Об утверждении муниципальной
целевой программы «Обеспечение территории
муниципального образования посёлок
Красное Эхо (сельское поселение) документами
территориального планирования, градостроительного
зонирования и документацией по планировке
территории на 2012-2015 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 07.05.2013 №104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса», решением Совета народных депутатов муниципального образования посёлок Красное Эхо (сельское поселение) от 09.12.2011 № 198 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании посёлок Красное Эхо (сельское поселение)», на основании Устава муниципального образования посёлок Красное Эхо (сельское поселение)

решил:

1. Внести в решение Совета народных депутатов муниципального образования посёлок Красное Эхо (сельское поселение) от 24.10.11 №30а « Об утверждении муниципальной целевой программы «Обеспечение территории муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение) документами территориального планирования, градостроительного зонирования и документацией по планировке территории на 2012-2015 годы» следующие изменения:
1.1. Понятие «муниципальная целевая программа» заменить на понятие «муниципальная программа» (приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджетной, налоговой, экономической политике, собственности и земельным отношениям муниципального образования посёлок Красное Эхо (сельское поселение).
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального образования посёлок Красное Эхо (сельское поселение)

Председатель Совета
народных депутатов

Е.А.Листвина

Глава муниципального

образования

Е.Л. Левицкий